
TRIBUNALUL

DECIZIA TRIBUNALULUI

din 10 februarie 2021

privind vacanțele judecătorești

(2021/C 88/03)

TRIBUNALUL,

având în vedere articolul 41 alineatul (2) din Regulamentul de procedură,

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE:

Articolul 1

Pentru anul judecătoresc care începe la 1 septembrie 2021, datele vacanțelor judecătorești în sensul articolului 41 
alineatele (2) și (6) din Regulamentul de procedură sunt stabilite după cum urmează:

— Crăciun 2021: de luni, 20 decembrie 2021, până duminică, 9 ianuarie 2022 inclusiv;

— Paște 2022: de luni, 11 aprilie 2022, până duminică, 24 aprilie 2022 inclusiv;

— Vara 2022: de sâmbătă, 16 iulie 2022, până marți, 31 august 2022 inclusiv.

Articolul 2

Prezenta decizie intră în vigoare la data publicării în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene.

Adoptată la Luxemburg, 10 februarie 2021.

Grefier

E. COULON

Președinte

M. VAN DER WOUDE

C 88/4 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 15.3.2021


	Decizia Tribunalului din 10 februarie 2021 privind vacanțele judecătorești

